
 

Uchwała Nr XLII/295/18 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

w sprawie przekazania z budżetu Powiatu Opoczyńskiego środków finansowych 

z przeznaczeniem na zakup pojazdu oznakowanego do dyspozycji służb prewencyjnych 

Komendy Powiatowej Policji w Opocznie  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 13 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2067, z 2018 r. poz. 106 ) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§1.  Postanawia się przekazać z dochodów własnych Powiatu Opoczyńskiego środki 

finansowe w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na 

Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakupu pojazdu oznakowanego do dyspozycji 

służb prewencyjnych Komendy Powiatowej Policji w Opocznie.  

§ 2. Środki, o których mowa w § 1 przekazane zostaną z  budżetu Powiatu 

Opoczyńskiego na 2018 r.   

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi 

umowa dotacji zawarta między Zarządem Powiatu Opoczyńskiego a Komendą Wojewódzką 

Policji w Łodzi.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 



UZASADNIENIE 

w sprawie przekazania z budżetu Powiatu Opoczyńskiego środków finansowych 

z przeznaczeniem na zakup pojazdu oznakowanego do dyspozycji służb prewencyjnych 

Komendy Powiatowej Policji w Opocznie  

 

  Komendant Powiatowy Policji w Opocznie zwrócił się do Powiatu Opoczyńskiego 

z wnioskiem o wsparcie zakupu pojazdu oznakowanego do dyspozycji służb prewencyjnych 

Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130 ) powiat wykonuje określone 

ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie porządku publicznego 

i bezpieczeństwa obywateli. Stosownie natomiast do art. 13 ust. 3 ustawy o Policji jednostki 

samorządu terytorialnego mogą uczestniczyć m.in. w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych 

jednostek organizacyjnych Policji.  

Środki, na to zadanie, zabezpieczone zostaną w budżecie Powiatu Opoczyńskiego na 2018 rok. 

 

 

 

 


